
Altersklasse: AK 5 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

107 Svea Fischer SSV Heidenau 3,00 7,50 10,50 2,00 8,15 10,15 2,80 8,50 11,30 3,00 8,55 11,55 20,00 8,00 8,50 7,00 6,00 8,60 3,60 2,80 69,90 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

Altersklasse: AK 6 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

101 Selma Eidam VSG Pirna 3,00 8,05 11,05 3,00 8,55 11,55 3,00 8,80 11,80 3,00 8,65 11,65 21,00 8,10 7,90 7,60 12,00 9,20 7,60 4,80 75,75 7

110 Neva Michalski SSV Heidenau 3,00 8,65 11,65 3,00 8,40 11,40 3,00 9,55 12,55 3,00 8,65 11,65 32,00 9,20 6,40 9,10 17,00 9,70 30,00 10,00 85,25 1

111 Mabel Gómez SSV Heidenau 3,00 9,20 12,20 3,00 8,50 11,50 3,00 10,00 13,00 3,00 9,15 12,15 29,00 8,90 5,90 9,60 18,00 9,80 20,00 8,00 85,15 2

112 Sophie Hahn SSV Heidenau 3,00 6,80 9,80 3,00 8,05 11,05 3,00 9,30 12,30 3,00 8,10 11,10 27,00 8,70 9,30 6,20 15,00 9,50 16,00 7,20 75,85 6

113 Josephine Pöschel SSV Heidenau 3,00 7,90 10,90 3,00 10,70 13,70 3,00 9,40 12,40 2,50 9,30 11,80 26,00 8,60 9,20 6,30 16,00 9,60 26,50 9,30 82,60 3

114 Nele Golla SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,30 11,30 3,00 9,40 12,40 3,00 8,80 11,80 3,00 8,90 11,90 27,00 8,70 7,00 8,50 15,00 9,50 5,80 3,90 78,00 5

115 Tamara Gottlöber SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 7,75 10,75 3,00 9,20 12,20 3,00 8,90 11,90 3,00 8,65 11,65 22,00 8,20 7,50 8,00 13,00 9,30 10,50 6,10 78,10 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

Altersklasse: AK 7 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

102 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

103 Amalia Glatte VSG Pirna 3,00 8,65 11,65 3,00 7,85 10,85 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 29,00 8,90 3,90 10,00 20,00 10,00 16,50 7,30 82,95 5

104 Jella Richter VSG Pirna 3,00 9,40 12,40 3,00 8,00 11,00 3,00 9,00 12,00 3,00 9,10 12,10 30,00 9,00 6,00 9,50 11,00 9,10 14,50 6,90 82,00 7

105 Ida-Marie Leubner VSG Pirna 3,00 8,80 11,80 3,00 8,50 11,50 3,00 9,50 12,50 3,00 8,90 11,90 24,00 8,40 4,90 10,00 20,00 10,00 24,00 8,80 84,90 4

106 Luise Garn SV Wesenitztal 3,00 9,00 12,00 3,00 9,00 12,00 3,00 9,45 12,45 3,00 8,95 11,95 26,00 8,60 6,90 8,60 16,00 9,60 30,00 10,00 85,20 3

108 Lia Haase SSV Heidenau 3,00 9,00 12,00 3,00 9,10 12,10 3,00 9,70 12,70 3,00 9,70 12,70 29,00 8,90 5,80 9,70 20,00 10,00 30,00 10,00 88,10 1

109 Laura Stege SSV Heidenau 3,00 8,75 11,75 3,00 9,65 12,65 3,00 9,80 12,80 3,00 9,80 12,80 29,00 8,90 6,90 8,60 16,00 9,60 30,00 10,00 87,10 2

116 Charlott Meier SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,80 11,80 3,00 8,45 11,45 3,00 9,35 12,35 3,00 9,10 12,10 26,00 8,60 8,10 7,40 12,00 9,20 6,60 4,30 77,20 9

117 Lucy Sanders SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,70 11,70 3,00 8,80 11,80 3,00 9,45 12,45 3,00 9,30 12,30 24,00 8,40 7,50 8,00 13,00 9,30 6,26 4,10 78,05 8

118 Emilia Junkert SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,10 11,10 3,00 9,45 12,45 3,00 8,70 11,70 3,00 9,10 12,10 26,00 8,60 8,90 6,60 17,00 9,70 30,00 10,00 82,25 6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

11.11.2023

Sandra.Goldammer
Hervorheben

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 8 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

201 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

202 Elsa Weidner VSG Pirna 4,00 8,50 12,50 4,00 8,90 12,90 4,00 8,00 12,00 4,00 7,85 11,85 67,00 9,70 5,46 10,00 16,00 9,60 30,00 10,00 88,55 5

203 Hanna Thomas VSG Pirna 4,00 8,30 12,30 4,00 8,25 12,25 4,00 8,10 12,10 4,00 7,80 11,80 55,00 8,50 5,34 10,00 17,50 9,75 30,00 10,00 86,70 11

204 Amelie Weichelt VSG Pirna 4,00 8,85 12,85 4,00 8,80 12,80 4,00 8,15 12,15 4,00 8,00 12,00 55,00 8,50 5,00 10,00 12,50 9,25 28,80 9,70 87,25 9

205 Leni Richter VSG Pirna 4,00 8,55 12,55 4,00 8,75 12,75 4,00 7,45 11,45 4,00 7,45 11,45 52,00 8,20 6,33 9,20 20,00 10,00 30,00 10,00 85,60 13

206 Mia Aulhorn VSG Pirna 4,00 9,10 13,10 4,00 9,25 13,25 4,00 8,25 12,25 4,00 8,60 12,60 69,00 9,90 7,35 8,20 12,00 9,20 30,00 10,00 88,50 6

215 Tessa Hujer SV Wesenitztal 4,00 8,35 12,35 4,00 8,25 12,25 4,00 7,45 11,45 4,00 7,55 11,55 57,00 8,70 9,92 5,60 17,50 9,75 23,00 8,60 80,25 15

216 Nele Rudolph SV Wesenitztal 4,00 8,30 12,30 4,00 8,60 12,60 4,00 8,05 12,05 4,00 7,25 11,25 60,00 9,00 7,45 8,10 14,50 9,45 2,00 2,00 76,75 17

217 Hannah Petrich SV Wesenitztal 4,00 8,50 12,50 4,00 8,35 12,35 4,00 7,30 11,30 4,00 7,25 11,25 70,00 10,00 4,74 10,00 11,00 9,10 30,00 10,00 86,50 12

218 Luisa Hessenkemper SV Wesenitztal 4,00 9,10 13,10 4,00 8,75 12,75 4,00 7,90 11,90 4,00 8,05 12,05 65,00 9,50 5,20 10,00 10,00 9,00 30,00 10,00 88,30 7

219 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

220 Selina Scholz SV Pesterwitz 4,00 8,50 12,50 4,00 8,85 12,85 4,00 8,50 12,50 4,00 6,75 10,75 52,00 8,20 6,47 9,10 8,00 8,80 8,70 5,30 80,00 16

221 Maya Taubert SV Pesterwitz 4,00 9,00 13,00 4,00 9,00 13,00 4,00 8,45 12,45 4,00 8,95 12,95 70,00 10,00 5,66 9,90 16,00 9,60 30,00 10,00 90,90 2

224 Paula Schmellenkamp   SG Empor Possendorf 4,00 9,45 13,45 4,00 9,30 13,30 4,00 9,30 13,30 4,00 9,40 13,40 62,00 9,20 5,54 10,00 20,00 10,00 30,00 10,00 92,65 1

225 Leni Klügel SG Empor Possendorf 4,00 8,90 12,90 4,00 9,05 13,05 4,00 8,40 12,40 4,00 8,15 12,15 61,00 9,10 5,58 10,00 18,00 9,80 30,00 10,00 89,40 4

226 Selma Maul SG Empor Possendorf 4,00 8,85 12,85 4,00 8,60 12,60 4,00 8,35 12,35 4,00 8,10 12,10 49,00 7,80 5,46 10,00 15,00 9,50 28,00 9,60 86,80 10

229 Annika Schäl SSV Heidenau 4,00 8,75 12,75 4,00 8,25 12,25 4,00 7,35 -1,00 10,35 3,00 6,50 9,50 61,00 9,10 4,69 10,00 19,00 9,90 30,00 10,00 83,85 14

230 Christiane Heyn SSV Heidenau 4,00 9,15 13,15 4,00 9,15 13,15 4,00 7,80 11,80 4,00 7,90 11,90 54,00 8,40 3,96 10,00 13,00 9,30 28,20 9,60 87,30 8

236 Neele Kegel SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,75 12,75 4,00 9,10 13,10 4,00 8,35 12,35 4,00 8,80 12,80 64,00 9,40 6,00 9,50 18,00 9,80 30,00 10,00 89,70 3

237 Alexis Haude SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,35 12,35 4,00 7,35 11,35 4,00 7,35 11,35 4,00 6,85 10,85 63,00 9,30 10,24 5,40 12,00 9,20 1,80 1,80 71,60 19

238 Marta Busch SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,05 12,05 4,00 6,00 10,00 3,30 7,25 10,55 3,20 6,70 9,90 27,00 5,70 9,72 5,80 14,50 9,45 21,00 8,20 71,65 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

Altersklasse: AK 9 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

207 Fabienne Schuster SV Wesenitztal 4,00 8,70 12,70 4,00 8,65 12,65 4,00 8,10 12,10 4,00 7,65 11,65 43,00 7,30 4,61 10,00 19,00 9,90 30,00 10,00 86,30 11

208 Merle Horschke SV Wesenitztal 4,00 9,35 13,35 4,00 9,15 13,15 4,00 8,10 12,10 4,00 8,75 12,75 70,00 10,00 4,95 10,00 20,00 10,00 30,00 10,00 91,35 3

209 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19

210 Nora Ufer SV Wesenitztal 4,00 8,95 12,95 4,00 8,25 12,25 4,00 8,25 -1,00 11,25 4,00 8,05 12,05 64,00 9,40 3,04 10,00 15,50 9,55 3,30 2,60 80,05 15

212 Sophia Zernisch SV Wesenitztal 4,00 8,75 12,75 4,00 8,65 12,65 4,00 8,45 12,45 4,00 7,95 11,95 61,00 9,10 3,76 10,00 11,50 9,15 2,00 2,00 80,05 14

213 Finja Schubert SV Wesenitztal 4,00 8,75 12,75 4,00 8,35 12,35 4,00 7,35 -1,00 10,35 4,00 7,90 11,90 55,00 8,50 10,53 6,35 10,00 9,00 5,00 3,50 74,70 17

214 Miriam Vogt SV Wesenitztal 4,00 8,05 12,05 4,00 8,25 12,25 4,00 8,80 12,80 4,00 7,45 11,45 67,00 9,70 8,22  11,50 9,15 2,00 2,00 69,40 18

222 Lena Petrich SV Pesterwitz 4,00 8,95 12,95 4,00 9,30 13,30 4,00 9,60 13,60 4,00 8,60 12,60 69,00 9,90 8,01 7,50 20,00 10,00 13,70 6,70 86,55 9

223 Nela Resch SV Pesterwitz 4,00 9,15 13,15 4,00 9,10 13,10 4,00 8,90 12,90 4,00 8,50 12,50 63,00 9,30 5,41 10,00 20,00 10,00 26,70 9,30 90,25 4

227 Viktoria Röder SG Empor Possendorf 4,00 8,30 12,30 4,00 8,40 12,40 4,00 7,80 11,80 4,00 7,50 11,50 58,00 8,80 5,26 10,00 18,00 9,80 30,00 10,00 86,60 8

228 Leni Berger SG Empor Possendorf 4,00 8,70 12,70 4,00 8,55 12,55 4,00 8,30 12,30 4,00 7,95 11,95 70,00 10,00 5,53 10,00 18,00 9,80 1,30 1,30 80,60 13

231 Mila Bauch SSV Heidenau 4,00 8,60 12,60 3,50 8,85 12,35 4,00 7,25 11,25 4,00 8,30 12,30 66,00 9,60 6,11 9,40 9,50 8,95 10,30 6,00 82,45 12

232 Mariella Eichstädt SSV Heidenau 4,00 9,30 13,30 4,00 9,15 13,15 4,00 8,85 12,85 4,00 9,40 13,40 63,00 9,30 4,74 10,00 17,00 9,70 30,00 10,00 91,70 1

233 Anna-Lena Rhein SSV Heidenau 4,00 9,15 13,15 4,00 9,35 13,35 4,00 8,45 12,45 4,00 9,05 13,05 58,00 8,80 5,47 10,00 16,50 9,65 23,00 8,60 89,05 7

234 Charlotte Schwarzmeier SSV Heidenau 4,00 9,50 13,50 4,00 9,20 13,20 4,00 8,85 12,85 4,00 9,50 13,50 61,00 9,10 5,52 10,00 12,00 9,20 30,00 10,00 91,35 2

235 Hanna Sorge SSV Heidenau 4,00 8,85 12,85 4,00 9,10 13,10 4,00 8,35 12,35 4,00 9,15 13,15 59,00 8,90 9,95 6,60 15,50 9,55 30,00 10,00 86,50 10

239 Ella Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 9,25 13,25 3,50 8,00 11,50 4,00 9,15 13,15 4,00 8,50 12,50 60,00 9,00 8,95 6,60 12,50 9,75 4,60 3,30 79,05 16

240 Alena Buchhorn SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,55 12,55 4,00 9,30 13,30 4,00 8,25 12,25 4,00 8,90 12,90 63,00 9,30 5,92 9,60 16,60 9,65 30,00 10,00 89,55 5

241 Valeria Thieme SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,70 12,70 4,00 8,85 12,85 4,00 8,70 12,70 4,00 8,95 12,95 61,00 9,10 6,37 9,20 19,50 9,95 28,60 9,70 89,15 6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 5 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

Altersklasse: AK 6 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

301 Caleo Hermenau SV Pesterwitz 3,00 7,80 10,80 3,00 8,80 11,80 3,00 8,40 11,40 3,00 8,40 11,40 26,00 8,60 5,12 10,00 12,00 9,20 10,00 6,00 79,20 1

302 Marlon Paulus SV Pesterwitz 3,00 7,30 10,30 3,00 8,55 11,55 3,00 8,10 11,10 3,00 8,40 11,40 23,00 8,30 3,50 10,00 12,00 9,20 10,00 6,00 77,85 4

303 Sidney Knie SV Pesterwitz 3,00 8,50 11,50 3,00 8,00 11,00 3,00 7,45 10,45 3,00 7,80 10,80 23,00 8,30 6,86 8,60 6,00 8,60 10,00 6,00 75,25 6

304 Felix Lischer SV Pesterwitz 3,00 7,50 10,50 3,00 8,40 11,40 3,00 7,90 10,90 3,00 8,00 11,00 26,00 8,60 7,42 8,00 18,00 9,80 10,00 6,00 76,20 5

305 Juri Mühlberg SV Pesterwitz 3,00 6,00 9,00 3,00 7,90 10,90 3,00 7,40 10,40 3,00 8,60 11,60 23,00 8,30 8,93 6,50 17,00 9,70 10,00 6,00 72,40 7

306 Paul Patzig VSG Pirna 3,00 8,50 11,50 3,00 8,60 11,60 3,00 8,25 11,25 3,00 8,10 11,10 29,00 8,90 3,86 10,00 -2,00 7,80 10,00 6,00 78,15 3

307 Paul Trettner VSG Pirna 3,00 7,50 10,50 3,00 8,50 11,50 3,00 7,70 10,70 3,00 9,00 12,00 27,00 8,70 5,89 9,60 1,00 8,10 17,00 7,40 78,50 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

Altersklasse: AK 7 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

308 Neven Cernik VSG Pirna 3,00 8,30 11,30 3,00 8,45 11,45 3,00 8,55 11,55 3,00 9,50 12,50 24,00 8,40 7,06 8,40 1,00 8,10 11,00 6,20 77,90 2

309 Nico Hartke VSG Pirna 3,00 9,00 12,00 3,00 9,20 12,20 3,00 9,00 12,00 3,00 9,00 12,00 33,00 9,30 8,39 7,10 14,00 9,40 24,00 8,80 82,80 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

11.11.2023

Sandra.Goldammer
Hervorheben

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 8 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

401 Linus Feyler VSG Pirna 4,00 6,00 10,00 4,00 7,00 11,00 4,00 7,35 11,35 4,00 7,00 11,00 55,00 8,50 7,68 7,80 4,00 8,40 30,00 10,00 78,05 6

402 Moritz Richter VSG Pirna 4,00 7,80 11,80 4,00 8,00 12,00 4,00 6,00 10,00 4,00 8,40 12,40 79,00 10,00 8,29 7,20 1,00 8,10 13,00 6,60 78,10 5

403 Oskar Böhme VSG Pirna 4,00 7,30 11,30 4,00 8,30 12,30 4,00 8,25 12,25 4,00 8,70 12,70 30,00 6,00 8,53 7,00 16,00 9,60 30,00 10,00 81,15 4

404 Mattis Nicklich VSG Pirna 4,00 7,30 11,30 4,00 8,55 12,55 4,00 8,10 12,10 4,00 8,70 12,70 59,00 8,90 6,74 8,80 17,00 9,70 10,00 6,00 82,05 3

405 Leano Hermenau SV Pesterwitz 4,00 8,70 12,70 4,00 9,30 13,30 4,00 8,25 12,25 4,00 8,90 12,90 67,00 9,70 5,43 10,00 18,00 9,80 11,00 6,20 86,85 2

406 Henry Grießbach SV Pesterwitz 4,00 8,80 12,80 4,00 8,35 12,35 4,00 8,70 12,70 4,00 9,40 13,40 63,00 9,30 8,49 7,00 15,00 9,50 30,00 10,00 87,05 1

407 Gustav Zienert SV Pesterwitz 4,00 7,40 11,40 4,00 8,25 12,25 4,00 7,50 11,50 4,00 8,30 12,30 60,00 9,00 18,67 1,70 4,00 8,40 10,00 6,00 72,55 7

408 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

Altersklasse: AK 9 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

409 Noah Pinkes SV Pesterwitz 4,00 9,10 13,10 4,00 8,90 12,90 4,00 8,80 12,80 4,00 9,30 13,30 70,00 10,00 5,48 10,00 12,00 9,20 32,00 10,00 91,30 1

410 Theodor Staubach SV Pesterwitz 4,00 9,00 13,00 4,00 8,80 12,80 4,00 8,55 12,55 4,00 9,00 13,00 60,00 9,00 5,96 9,50 20,00 10,00 24,00 8,80 88,65 3

411 Noah Schwarzelt SV Pesterwitz 4,00 8,70 12,70 4,00 8,50 12,50 4,00 9,00 13,00 4,00 9,50 13,50 70,00 10,00 5,50 10,00 8,00 8,80 32,00 10,00 90,50 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 5 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

107 Svea Fischer SSV Heidenau 3,00 7,50 10,50 2,00 8,15 10,15 2,80 8,50 11,30 3,00 8,55 11,55 43,50 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

Altersklasse: AK 6 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

101 Selma Eidam VSG Pirna 3,00 8,05 11,05 3,00 8,55 11,55 3,00 8,80 11,80 3,00 8,65 11,65 46,05 6

110 Neva Michalski SSV Heidenau 3,00 8,65 11,65 3,00 8,40 11,40 3,00 9,55 12,55 3,00 8,65 11,65 47,25 4

111 Mabel Gómez SSV Heidenau 3,00 9,20 12,20 3,00 8,50 11,50 3,00 10,00 13,00 3,00 9,15 12,15 48,85 1

112 Sophie Hahn SSV Heidenau 3,00 6,80 9,80 3,00 8,05 11,05 3,00 9,30 12,30 3,00 8,10 11,10 44,25 7

113 Josephine Pöschel SSV Heidenau 3,00 7,90 10,90 3,00 10,70 13,70 3,00 9,40 12,40 2,50 9,30 11,80 48,80 2

114 Nele Golla SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,30 11,30 3,00 9,40 12,40 3,00 8,80 11,80 3,00 8,90 11,90 47,40 3

115 Tamara Gottlöber SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 7,75 10,75 3,00 9,20 12,20 3,00 8,90 11,90 3,00 8,65 11,65 46,50 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

Altersklasse: AK 7 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

102 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

103 Amalia Glatte VSG Pirna 3,00 8,65 11,65 3,00 7,85 10,85 3,00 9,05 12,05 3,00 9,20 12,20 46,75 9

104 Jella Richter VSG Pirna 3,00 9,40 12,40 3,00 8,00 11,00 3,00 9,00 12,00 3,00 9,10 12,10 47,50 7

105 Ida-Marie Leubner VSG Pirna 3,00 8,80 11,80 3,00 8,50 11,50 3,00 9,50 12,50 3,00 8,90 11,90 47,70 6

106 Luise Garn SV Wesenitztal 3,00 9,00 12,00 3,00 9,00 12,00 3,00 9,45 12,45 3,00 8,95 11,95 48,40 3

108 Lia Haase SSV Heidenau 3,00 9,00 12,00 3,00 9,10 12,10 3,00 9,70 12,70 3,00 9,70 12,70 49,50 2

109 Laura Stege SSV Heidenau 3,00 8,75 11,75 3,00 9,65 12,65 3,00 9,80 12,80 3,00 9,80 12,80 50,00 1

116 Charlott Meier SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,80 11,80 3,00 8,45 11,45 3,00 9,35 12,35 3,00 9,10 12,10 47,70 5

117 Lucy Sanders SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,70 11,70 3,00 8,80 11,80 3,00 9,45 12,45 3,00 9,30 12,30 48,25 4

118 Emilia Junkert SV Blau-Gelb Stolpen 3,00 8,10 11,10 3,00 9,45 12,45 3,00 8,70 11,70 3,00 9,10 12,10 47,35 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10

Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

11.11.2023

Sandra.Goldammer
Hervorheben

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 8 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

201 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

202 Elsa Weidner VSG Pirna 4,00 8,50 12,50 4,00 8,90 12,90 4,00 8,00 12,00 4,00 7,85 11,85 49,25 10

203 Hanna Thomas VSG Pirna 4,00 8,30 12,30 4,00 8,25 12,25 4,00 8,10 12,10 4,00 7,80 11,80 48,45 12

204 Amelie Weichelt VSG Pirna 4,00 8,85 12,85 4,00 8,80 12,80 4,00 8,15 12,15 4,00 8,00 12,00 49,80 8

205 Leni Richter VSG Pirna 4,00 8,55 12,55 4,00 8,75 12,75 4,00 7,45 11,45 4,00 7,45 11,45 48,20 13

206 Mia Aulhorn VSG Pirna 4,00 9,10 13,10 4,00 9,25 13,25 4,00 8,25 12,25 4,00 8,60 12,60 51,20 3

215 Tessa Hujer SV Wesenitztal 4,00 8,35 12,35 4,00 8,25 12,25 4,00 7,45 11,45 4,00 7,55 11,55 47,60 15

216 Nele Rudolph SV Wesenitztal 4,00 8,30 12,30 4,00 8,60 12,60 4,00 8,05 12,05 4,00 7,25 11,25 48,20 13

217 Hannah Petrich SV Wesenitztal 4,00 8,50 12,50 4,00 8,35 12,35 4,00 7,30 11,30 4,00 7,25 11,25 47,40 16

218 Luisa Hessenkemper SV Wesenitztal 4,00 9,10 13,10 4,00 8,75 12,75 4,00 7,90 11,90 4,00 8,05 12,05 49,80 8

219 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

220 Selina Scholz SV Pesterwitz 4,00 8,50 12,50 4,00 8,85 12,85 4,00 8,50 12,50 4,00 6,75 10,75 48,60 11

221 Maya Taubert SV Pesterwitz 4,00 9,00 13,00 4,00 9,00 13,00 4,00 8,45 12,45 4,00 8,95 12,95 51,40 2

224 Paula Schmellenkamp   SG Empor Possendorf 4,00 9,45 13,45 4,00 9,30 13,30 4,00 9,30 13,30 4,00 9,40 13,40 53,45 1

225 Leni Klügel SG Empor Possendorf 4,00 8,90 12,90 4,00 9,05 13,05 4,00 8,40 12,40 4,00 8,15 12,15 50,50 5

226 Selma Maul SG Empor Possendorf 4,00 8,85 12,85 4,00 8,60 12,60 4,00 8,35 12,35 4,00 8,10 12,10 49,90 7

229 Annika Schäl SSV Heidenau 4,00 8,75 12,75 4,00 8,25 12,25 4,00 7,35 -1,00 10,35 3,00 6,50 9,50 44,85 18

230 Christiane Heyn SSV Heidenau 4,00 9,15 13,15 4,00 9,15 13,15 4,00 7,80 11,80 4,00 7,90 11,90 50,00 6

236 Neele Kegel SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,75 12,75 4,00 9,10 13,10 4,00 8,35 12,35 4,00 8,80 12,80 51,00 4

237 Alexis Haude SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,35 12,35 4,00 7,35 11,35 4,00 7,35 11,35 4,00 6,85 10,85 45,90 17

238 Marta Busch SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,05 12,05 4,00 6,00 10,00 3,30 7,25 10,55 3,20 6,70 9,90 42,50 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20

Altersklasse: AK 9 weiblich

Nr. Name Verein Sprung Reck Balken Boden      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

207 Fabienne Schuster SV Wesenitztal 4,00 8,70 12,70 4,00 8,65 12,65 4,00 8,10 12,10 4,00 7,65 11,65 49,10 13

208 Merle Horschke SV Wesenitztal 4,00 9,35 13,35 4,00 9,15 13,15 4,00 8,10 12,10 4,00 8,75 12,75 51,35 7

209 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19

210 Nora Ufer SV Wesenitztal 4,00 8,95 12,95 4,00 8,25 12,25 4,00 8,25 -1,00 11,25 4,00 8,05 12,05 48,50 15

212 Sophia Zernisch SV Wesenitztal 4,00 8,75 12,75 4,00 8,65 12,65 4,00 8,45 12,45 4,00 7,95 11,95 49,80 11

213 Finja Schubert SV Wesenitztal 4,00 8,75 12,75 4,00 8,35 12,35 4,00 7,35 -1,00 10,35 4,00 7,90 11,90 47,35 18

214 Miriam Vogt SV Wesenitztal 4,00 8,05 12,05 4,00 8,25 12,25 4,00 8,80 12,80 4,00 7,45 11,45 48,55 14

222 Lena Petrich SV Pesterwitz 4,00 8,95 12,95 4,00 9,30 13,30 4,00 9,60 13,60 4,00 8,60 12,60 52,45 3

223 Nela Resch SV Pesterwitz 4,00 9,15 13,15 4,00 9,10 13,10 4,00 8,90 12,90 4,00 8,50 12,50 51,65 5

227 Viktoria Röder SG Empor Possendorf 4,00 8,30 12,30 4,00 8,40 12,40 4,00 7,80 11,80 4,00 7,50 11,50 48,00 17

228 Leni Berger SG Empor Possendorf 4,00 8,70 12,70 4,00 8,55 12,55 4,00 8,30 12,30 4,00 7,95 11,95 49,50 12

231 Mila Bauch SSV Heidenau 4,00 8,60 12,60 3,50 8,85 12,35 4,00 7,25 11,25 4,00 8,30 12,30 48,50 15

232 Mariella Eichstädt SSV Heidenau 4,00 9,30 13,30 4,00 9,15 13,15 4,00 8,85 12,85 4,00 9,40 13,40 52,70 2

233 Anna-Lena Rhein SSV Heidenau 4,00 9,15 13,15 4,00 9,35 13,35 4,00 8,45 12,45 4,00 9,05 13,05 52,00 4

234 Charlotte Schwarzmeier SSV Heidenau 4,00 9,50 13,50 4,00 9,20 13,20 4,00 8,85 12,85 4,00 9,50 13,50 53,05 1

235 Hanna Sorge SSV Heidenau 4,00 8,85 12,85 4,00 9,10 13,10 4,00 8,35 12,35 4,00 9,15 13,15 51,45 6

239 Ella Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 9,25 13,25 3,50 8,00 11,50 4,00 9,15 13,15 4,00 8,50 12,50 50,40 10

240 Alena Buchhorn SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,55 12,55 4,00 9,30 13,30 4,00 8,25 12,25 4,00 8,90 12,90 51,00 9

241 Valeria Thieme SV Blau-Gelb Stolpen 4,00 8,70 12,70 4,00 8,85 12,85 4,00 8,70 12,70 4,00 8,95 12,95 51,20 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 5 weiblich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

107 Svea Fischer SSV Heidenau 20,00 8,00 8,50 7,00 6,00 8,60 3,60 2,80 26,40 1

0,00 ######

0,00 ######

Altersklasse: AK 6 weiblich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

101 Selma Eidam VSG Pirna 21,00 8,10 7,90 7,60 12,00 9,20 7,60 4,80 29,70 7

110 Neva Michalski SSV Heidenau 32,00 9,20 6,40 9,10 17,00 9,70 30,00 10,00 38,00 1

111 Mabel Gómez SSV Heidenau 29,00 8,90 5,90 9,60 18,00 9,80 20,00 8,00 36,30 2

112 Sophie Hahn SSV Heidenau 27,00 8,70 9,30 6,20 15,00 9,50 16,00 7,20 31,60 5

113 Josephine Pöschel SSV Heidenau 26,00 8,60 9,20 6,30 16,00 9,60 26,50 9,30 33,80 3

114 Nele Golla SV Blau-Gelb Stolpen 27,00 8,70 7,00 8,50 15,00 9,50 5,80 3,90 30,60 6

115 Tamara Gottlöber SV Blau-Gelb Stolpen 22,00 8,20 7,50 8,00 13,00 9,30 10,50 6,10 31,60 4

0,00 8

0,00 8

Altersklasse: AK 7 weiblich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

102 0 0 0,00 10

103 Amalia Glatte VSG Pirna 29,00 8,90 3,90 10,00 20,00 10,00 16,50 7,30 36,20 5

104 Jella Richter VSG Pirna 30,00 9,00 6,00 9,50 11,00 9,10 14,50 6,90 34,50 7

105 Ida-Marie Leubner VSG Pirna 24,00 8,40 4,90 10,00 20,00 10,00 24,00 8,80 37,20 2

106 Luise Garn SV Wesenitztal 26,00 8,60 6,90 8,60 16,00 9,60 30,00 10,00 36,80 4

108 Lia Haase SSV Heidenau 29,00 8,90 5,80 9,70 20,00 10,00 30,00 10,00 38,60 1

109 Laura Stege SSV Heidenau 29,00 8,90 6,90 8,60 16,00 9,60 30,00 10,00 37,10 3

116 Charlott Meier SV Blau-Gelb Stolpen 26,00 8,60 8,10 7,40 12,00 9,20 6,60 4,30 29,50 9

117 Lucy Sanders SV Blau-Gelb Stolpen 24,00 8,40 7,50 8,00 13,00 9,30 6,26 4,10 29,80 8

118 Emilia Junkert SV Blau-Gelb Stolpen 26,00 8,60 8,90 6,60 17,00 9,70 30,00 10,00 34,90 6

0,00 10

0,00 10

Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

11.11.2023

Sandra.Goldammer
Hervorheben

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 8 weiblich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

201 0 0 0,00 20

202 Elsa Weidner VSG Pirna 67,00 9,70 5,46 10,00 16,00 9,60 30,00 10,00 39,30 2

203 Hanna Thomas VSG Pirna 55,00 8,50 5,34 10,00 17,50 9,75 30,00 10,00 38,25 9

204 Amelie Weichelt VSG Pirna 55,00 8,50 5,00 10,00 12,50 9,25 28,80 9,70 37,45 10

205 Leni Richter VSG Pirna 52,00 8,20 6,33 9,20 20,00 10,00 30,00 10,00 37,40 11

206 Mia Aulhorn VSG Pirna 69,00 9,90 7,35 8,20 12,00 9,20 30,00 10,00 37,30 12

215 Tessa Hujer SV Wesenitztal 57,00 8,70 9,92 5,60 17,50 9,75 23,00 8,60 32,65 15

216 Nele Rudolph SV Wesenitztal 60,00 9,00 7,45 8,10 14,50 9,45 2,00 2,00 28,55 18

217 Hannah Petrich SV Wesenitztal 70,00 10,00 4,74 10,00 11,00 9,10 30,00 10,00 39,10 4

218 Luisa Hessenkemper SV Wesenitztal 65,00 9,50 5,20 10,00 10,00 9,00 30,00 10,00 38,50 8

219 0 0 0,00 20

220 Selina Scholz SV Pesterwitz 52,00 8,20 6,47 9,10 8,00 8,80 8,70 5,30 31,40 16

221 Maya Taubert SV Pesterwitz 70,00 10,00 5,66 9,90 16,00 9,60 30,00 10,00 39,50 1

224 Paula Schmellenkamp   SG Empor Possendorf 62,00 9,20 5,54 10,00 20,00 10,00 30,00 10,00 39,20 3

225 Leni Klügel SG Empor Possendorf 61,00 9,10 5,58 10,00 18,00 9,80 30,00 10,00 38,90 6

226 Selma Maul SG Empor Possendorf 49,00 7,80 5,46 10,00 15,00 9,50 28,00 9,60 36,90 14

229 Annika Schäl SSV Heidenau 61,00 9,10 4,69 10,00 19,00 9,90 30,00 10,00 39,00 5

230 Christiane Heyn SSV Heidenau 54,00 8,40 3,96 10,00 13,00 9,30 28,20 9,60 37,30 12

236 Neele Kegel SV Blau-Gelb Stolpen 64,00 9,40 6,00 9,50 18,00 9,80 30,00 10,00 38,70 7

237 Alexis Haude SV Blau-Gelb Stolpen 63,00 9,30 10,24 5,40 12,00 9,20 1,80 1,80 25,70 19

238 Marta Busch SV Blau-Gelb Stolpen 27,00 5,70 9,72 5,80 14,50 9,45 21,00 8,20 29,15 17

0,00 20

0,00 20

Altersklasse: AK 9 weiblich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

207 Fabienne Schuster SV Wesenitztal 43,00 7,30 4,61 10,00 19,00 9,90 30,00 10,00 37,20 8

208 Merle Horschke SV Wesenitztal 70,00 10,00 4,95 10,00 20,00 10,00 30,00 10,00 40,00 1

209 0 0 0,00 19

210 Nora Ufer SV Wesenitztal 64,00 9,40 3,04 10,00 15,50 9,55 3,30 2,60 31,55 13

212 Sophia Zernisch SV Wesenitztal 61,00 9,10 3,76 10,00 11,50 9,15 2,00 2,00 30,25 15

213 Finja Schubert SV Wesenitztal 55,00 8,50 10,53 6,35 10,00 9,00 5,00 3,50 27,35 17

214 Miriam Vogt SV Wesenitztal 67,00 9,70 8,22  11,50 9,15 2,00 2,00 20,85 18

222 Lena Petrich SV Pesterwitz 69,00 9,90 8,01 7,50 20,00 10,00 13,70 6,70 34,10 11

223 Nela Resch SV Pesterwitz 63,00 9,30 5,41 10,00 20,00 10,00 26,70 9,30 38,60 3

227 Viktoria Röder SG Empor Possendorf 58,00 8,80 5,26 10,00 18,00 9,80 30,00 10,00 38,60 3

228 Leni Berger SG Empor Possendorf 70,00 10,00 5,53 10,00 18,00 9,80 1,30 1,30 31,10 14

231 Mila Bauch SSV Heidenau 66,00 9,60 6,11 9,40 9,50 8,95 10,30 6,00 33,95 12

232 Mariella Eichstädt SSV Heidenau 63,00 9,30 4,74 10,00 17,00 9,70 30,00 10,00 39,00 2

233 Anna-Lena Rhein SSV Heidenau 58,00 8,80 5,47 10,00 16,50 9,65 23,00 8,60 37,05 9

234 Charlotte Schwarzmeier SSV Heidenau 61,00 9,10 5,52 10,00 12,00 9,20 30,00 10,00 38,30 6

235 Hanna Sorge SSV Heidenau 59,00 8,90 9,95 6,60 15,50 9,55 30,00 10,00 35,05 10

239 Ella Schneider SV Blau-Gelb Stolpen 60,00 9,00 8,95 6,60 12,50 9,75 4,60 3,30 28,65 16

240 Alena Buchhorn SV Blau-Gelb Stolpen 63,00 9,30 5,92 9,60 16,60 9,65 30,00 10,00 38,55 5

241 Valeria Thieme SV Blau-Gelb Stolpen 61,00 9,10 6,37 9,20 19,50 9,95 28,60 9,70 37,95 7

0,00 19

0,00 19

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 5 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

Altersklasse: AK 6 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

301 Caleo Hermenau SV Pesterwitz 3,00 7,80 10,80 3,00 8,80 11,80 3,00 8,40 11,40 3,00 8,40 11,40 45,40 2

302 Marlon Paulus SV Pesterwitz 3,00 7,30 10,30 3,00 8,55 11,55 3,00 8,10 11,10 3,00 8,40 11,40 44,35 4

303 Sidney Knie SV Pesterwitz 3,00 8,50 11,50 3,00 8,00 11,00 3,00 7,45 10,45 3,00 7,80 10,80 43,75 6

304 Felix Lischer SV Pesterwitz 3,00 7,50 10,50 3,00 8,40 11,40 3,00 7,90 10,90 3,00 8,00 11,00 43,80 5

305 Juri Mühlberg SV Pesterwitz 3,00 6,00 9,00 3,00 7,90 10,90 3,00 7,40 10,40 3,00 8,60 11,60 41,90 7

306 Paul Patzig VSG Pirna 3,00 8,50 11,50 3,00 8,60 11,60 3,00 8,25 11,25 3,00 8,10 11,10 45,45 1

307 Paul Trettner VSG Pirna 3,00 7,50 10,50 3,00 8,50 11,50 3,00 7,70 10,70 3,00 9,00 12,00 44,70 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

Altersklasse: AK 7 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

308 Neven Cernik VSG Pirna 3,00 8,30 11,30 3,00 8,45 11,45 3,00 8,55 11,55 3,00 9,50 12,50 46,80 2

309 Nico Hartke VSG Pirna 3,00 9,00 12,00 3,00 9,20 12,20 3,00 9,00 12,00 3,00 9,00 12,00 48,20 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

11.11.2023

Sandra.Goldammer
Hervorheben

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 8 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

401 Linus Feyler VSG Pirna 4,00 6,00 10,00 4,00 7,00 11,00 4,00 7,35 11,35 4,00 7,00 11,00 43,35 7

402 Moritz Richter VSG Pirna 4,00 7,80 11,80 4,00 8,00 12,00 4,00 6,00 10,00 4,00 8,40 12,40 46,20 6

403 Oskar Böhme VSG Pirna 4,00 7,30 11,30 4,00 8,30 12,30 4,00 8,25 12,25 4,00 8,70 12,70 48,55 4

404 Mattis Nicklich VSG Pirna 4,00 7,30 11,30 4,00 8,55 12,55 4,00 8,10 12,10 4,00 8,70 12,70 48,65 3

405 Leano Hermenau SV Pesterwitz 4,00 8,70 12,70 4,00 9,30 13,30 4,00 8,25 12,25 4,00 8,90 12,90 51,15 2

406 Henry Grießbach SV Pesterwitz 4,00 8,80 12,80 4,00 8,35 12,35 4,00 8,70 12,70 4,00 9,40 13,40 51,25 1

407 Gustav Zienert SV Pesterwitz 4,00 7,40 11,40 4,00 8,25 12,25 4,00 7,50 11,50 4,00 8,30 12,30 47,45 5

408 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

Altersklasse: AK 9 männlich

Nr. Name Verein Boden Sprung Barren Reck      Gesamt

D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW D E Abz. EW Punkte Platz

409 Noah Pinkes SV Pesterwitz 4,00 9,10 13,10 4,00 8,90 12,90 4,00 8,80 12,80 4,00 9,30 13,30 52,10 1

410 Theodor Staubach SV Pesterwitz 4,00 9,00 13,00 4,00 8,80 12,80 4,00 8,55 12,55 4,00 9,00 13,00 51,35 3

411 Noah Schwarzelt SV Pesterwitz 4,00 8,70 12,70 4,00 8,50 12,50 4,00 9,00 13,00 4,00 9,50 13,50 51,70 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 5 männlich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

0,00 1

0,00 1

Altersklasse: AK 6 männlich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

301 Caleo Hermenau SV Pesterwitz 26,00 8,60 5,12 10,00 12,00 9,20 10,00 6,00 33,80 1

302 Marlon Paulus SV Pesterwitz 23,00 8,30 3,50 10,00 12,00 9,20 10,00 6,00 33,50 3

303 Sidney Knie SV Pesterwitz 23,00 8,30 6,86 8,60 6,00 8,60 10,00 6,00 31,50 6

304 Felix Lischer SV Pesterwitz 26,00 8,60 7,42 8,00 18,00 9,80 10,00 6,00 32,40 5

305 Juri Mühlberg SV Pesterwitz 23,00 8,30 8,93 6,50 17,00 9,70 10,00 6,00 30,50 7

306 Paul Patzig VSG Pirna 29,00 8,90 3,86 10,00 -2,00 7,80 10,00 6,00 32,70 4

307 Paul Trettner VSG Pirna 27,00 8,70 5,89 9,60 1,00 8,10 17,00 7,40 33,80 1

0,00 8

0,00 8

0,00 8

Altersklasse: AK 7 männlich

Nr. Name Verein Hockwende Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

308 Neven Cernik VSG Pirna 24,00 8,40 7,06 8,40 1,00 8,10 11,00 6,20 31,10 2

309 Nico Hartke VSG Pirna 33,00 9,30 8,39 7,10 14,00 9,40 24,00 8,80 34,60 1

0,00 3

0,00 3

Protokoll Pfannekuchenturnen Stolpen

11.11.2023

Sandra.Goldammer
Hervorheben

Sandra.Goldammer
Hervorheben



Altersklasse: AK 8 männlich

Nr. Name Verein Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

401 Linus Feyler VSG Pirna 55,00 8,50 7,68 7,80 4,00 8,40 30,00 10,00 34,70 3

402 Moritz Richter VSG Pirna 79,00 10,00 8,29 7,20 1,00 8,10 13,00 6,60 31,90 6

403 Oskar Böhme VSG Pirna 30,00 6,00 8,53 7,00 16,00 9,60 30,00 10,00 32,60 5

404 Mattis Nicklich VSG Pirna 59,00 8,90 6,74 8,80 17,00 9,70 10,00 6,00 33,40 4

405 Leano Hermenau SV Pesterwitz 67,00 9,70 5,43 10,00 18,00 9,80 11,00 6,20 35,70 2

406 Henry Grießbach SV Pesterwitz 63,00 9,30 8,49 7,00 15,00 9,50 30,00 10,00 35,80 1

407 Gustav Zienert SV Pesterwitz 60,00 9,00 18,67 1,70 4,00 8,40 10,00 6,00 25,10 7

408 0 0 0,00 8

0,00 8

0,00 8

Altersklasse: AK 9 männlich

Nr. Name Verein Seilspringen Klettern Rumpfbeugen Winkelhang      Gesamt

Anzahl Punkte s Punkte cm Punkte s Punkte Punkte Platz

409 Noah Pinkes SV Pesterwitz 70,00 10,00 5,48 10,00 12,00 9,20 32,00 10,00 39,20 1

410 Theodor Staubach SV Pesterwitz 60,00 9,00 5,96 9,50 20,00 10,00 24,00 8,80 37,30 3

411 Noah Schwarzelt SV Pesterwitz 70,00 10,00 5,50 10,00 8,00 8,80 32,00 10,00 38,80 2

0,00 4

0,00 4

Sandra.Goldammer
Hervorheben




